original que se encuentra en los archivos de la Dirección de Instrumentos Internacionales del Ministerio de Relaciones Exteriores 
y Movilidad Humana.- Quito, a 09 de mayo 2016.- f.) Dr. Christian Cruz Medina, Director de Instrumentos Internacionales (E).

Caso N.º 0013-16-TI

RAZÓN.- Siento por tal que las ciento veinte y dos (122) fojas que anteceden son fi el compulsa de las copias certifi cadas del 
“CONVENIO SOBRE EL TRABAJO MARÍTIMO, 2006”, así como sus enmiendas y anexos, que reposan en el expediente 
N.º 0013-16-TI.- Quito, D.M., 14  de diciembre del 2016.

f.) Jaime Pozo Chamorro , SECRETARIO GENERAL.